
Ročník Přihláška

došla dne

                                 

místo pro QR kód

Rodné číslo
4)

ano
1)

 ne
1)

Ročník SŠ
6)

ano
1)

 ne
1)

ano
1)

 ne
1)

Vysvětlivky: 1) Nehodící se škrtne.           

2) Uvede se pouze v případě, pokud se liší od příjmení stávajícího.       

3) Popřípadě jména.           

4) RČ uvede uchazeč hlásící se na obor s maturitní zkouškou, kde bude konat jednotnou zkoušku. Pokud mu nebylo mu RČ přiděleno, uvede datum narození.  .          

5) Údaje o škole/školách, na které uchazeč podává 2 přihlášky v prvním kole přijímacího řízení (v dalších kolech se v přihlášce uvádí jen jedna škola).

6) Uvádí se v případě přijímání do vyššího než prvního ročníku SŠ (§ 63 školského zákona).       

7) V případě, že uchazeč již podal pro daný termín přihlášku na obor Gymnázium se sportovní přípravou a tudíž na této škole koná jednotnou zkoušku, zvolí NE při podání 

přihlášky na obor s maturitní zkouškou bez talentové zkoušky. V opačném případě koná jednotnou zkoušku na škole uvedené na této přihlášce.

8) Uvádí se jeden z termínů školní přijímací zkoušky (nikoli jednotné zkoušky), je-li pro první kolo přijímacího řízení stanovena ředitelem školy podle § 60 odst. 3 písm. a) 

školského zákona. 

Obor vzdělání (kód a název), do kterého se uchazeč hlásí

Obor vzdělání (kód a název), do kterého se uchazeč hlásí ano
1)

          ne
1) Zkrácené studium

2. škola:

Poznámka: Údaje z přihlášky jsou u oborů, ve kterých je konána jednotná zkouška, zpracovány v registru uchazečů podle § 60b odst. 3 školského zákona.

1. škola: Termín školní přijímací zkoušky
8)

Zkrácené studium

Jednotná 

zkouška
7)

ano
1)

          ne
1)

Forma vzdělávání – večerní, dálková, distanční, kombinovaná
1)

nebo zákonný zástupce uchazeče

Ev. č. přihlášky (vyplní střední škola)

Pouze pro evidenční záznamy školy při předběžné evidenci přihlášek

Rozdílová zkouška

z předmětu

datumdatum

Doporučení školského 

poradenského zařízení pro 

úpravu podmínek přijímání ke 

vzdělávání

Název a adresa střední školy
5) 

(pořadí škol určuje, kde se koná jednotná zkouška v 1. a v 2. termínu)

U
v
e
d
e
n
é
 ú

d
a
je

 p
o
d
lé

h
a
jí
 o

c
h
ra

n
ě
 z

e
jm

é
n
a
 p

o
d
le

 z
á
k
o
n
a
 č

. 
1
1
0
/2

0
1
9
 S

b
.,

 o
 z

p
ra

c
o
v
á
n
í 

o
s
o
b
n
íc

h
 ú

d
a
jů

, 
z
á
k
o
n
a
 č

. 
1
0
6
/1

9
9
9
 S

b
.,

 o
 s

v
o
b
o
d
n
é
m

 p
ří

s
tu

p
u
 k

 i
n

fo
rm

a
c
ím

, 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

v
e
 z

n
ě
n
í 

p
o
z
d
ě
jš

íc
h
 p

ře
d
p
is

ů
, 

a
 z

á
k
o
n
a
 č

. 
3
6
5
/2

0
0
0
 S

b
.,

 o
 i
n

fo
rm

a
č
n
íc

h
 s

y
s
té

m
e

c
h
 v

e
ře

jn
é
 s

p
rá

v
y
 a

 o
 z

m
ě

n
ě
 n

ě
k
te

rý
c
h
 d

a
lš

íc
h
 z

á
k
o
n
ů
, 

v
e
 z

n
ě
n
í 

p
o
z
d
ě
jš

íc
h
 p

ře
d
p
is

ů
. 

A
Příjmení uchazeče

Drobné závady přihláškyPřijímací

k odstranění při

 přijímacím řízení

PŘIHLÁŠKA KE VZDĚLÁVÁNÍ – STUDIU

zkouška/řízení 

Datum narození

Státní občanství

Rodné příjmení
2)

Termín školní přijímací zkoušky
8)Jednotná 

zkouška
7)

Kontakt na zákonného zástupce 

(telefon / e-mail)

Kontakt na uchazeče   

(telefon / e-mail)

Adresa pro doručování písemností    

z přijímacího řízení, pokud se  nezasílají 

na adresu trvalého pobytu uchazeče 

(nebo pobytu v případě cizince), nebo 

datová schránka

Jméno uchazeče
3)

ve střední škole

Vyplní uchazeč

Adresa trvalého pobytu (pobytu cizince)

Místo narození (město, stát)

Vzor SŠ-ostatní



Datum Razítko a podpis lékaře

Podpis 

zástupce 

Upozornění: 
K přihlášce uchazeč přiloží zejména ověřené kopie dokladů o předchozím vzdělání, tj. vysvědčení za poslední ročník nejvyššího 

získaného vzdělání v ZŠ nebo SŠ, maturitní vysvědčení, výuční list nebo vysvědčení o závěrečné zkoušce, příp. další náležitosti v 

návaznosti na kritéria přijetí

Závěr o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání  

IZO 
10)

Střední škola

Předchozí vzdělání

Rok ukončení Poslední ročník Škola
9)

Základní škola

pro obor vzdělání (uvede se jen kód) 

Poznámka: 

Závěr o zdravotní způsobilosti uchazeče ke vzdělávání v daném oboru vzdělání, pokud je u něj stanovena, se předkládá podle § 59 odst.1 a § 60a odst. 3 školského zákona   

(zákon č. 561/2004 Sb.). Dokládá se jen u oborů vzdělání, kde je stanoveno zdravotní omezení nařízením vlády č. 211/2010 Sb. V případě potřeby je možné přiložit lékařský    

posudek podle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů. 

Poznámka: 

Datum podání rozhoduje o zařazení do příslušného kola přijímacího řízení.

V dne

Podpis 

uchazeče 

9) Uvede se úspěšné ukončení ročníku školy (i v případě, kdy uchazeč celé studium nedokončí).      

10)  IZO školy – resortní identifikátor školy uvedený na vysvědčení.

11) Při podání přihlášky podle § 60a odst. 1 školského zákona za nezletilého uchazeče, nebo na základě plné moci (příloha  přihlášky).      

12) Přiložené doklady lze uplatnit na jedné škole jen jednou (ke druhému tiskopisu přihlášky podané na téže škole lze uvést odkaz na číslo spisu první  

        přihlášky).  

Vysvětlivky: 

Zákonný zástupce uchazeče
11) 

Jméno a příjmení (tiskacím písmem)

Datum 

narození

Adresa trvalého pobytu (pobytu), pokud se 

liší od adresy trvalého pobytu uchazeče

Listů příloh
12)

:

Vzor SŠ-ostatní



 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
ve smyslu čl. 13 nařízení EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), dále jen „GDPR“ 

Kontaktní údaje správce OÚ 

Název právnické osoby dle Zřizovací listiny  Střední škola KNIH, o.p.s. 

Adresa sídla právnické osoby Bzenecká 4226/23 

Oficiální e-mail právnické osoby info@ssknih.cz 

 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů (viz. Čl. 37 a násl. nařízení 

Název právnické osoby, IČ  J. K. accounting s.r.o., IČ 02734168 

Adresa sídla právnické osoby Hybešova 726/42, 602 00 Brno 

Telefonické spojení pověřence 725 654 319 

Oficiální e-mail pověřence gdpr@jkaccounting.cz 

ID datové schránky  mqhehgz 

 
ROZSAH, ÚČEL A PRÁVNÍ TITUL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V rámci zpracování přihlášky dochází ke zpracování řady osobní údajů uchazeče, tak jeho zákonných 
zástupců, případně dalších osob. Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o rozsahu a účelech 
zpracování těchto údajů, o době jejich uložení a právech, která v souvislosti se zpracováním údajů má 
jak dotčený subjekt údajů (žák, zákonný zástupce), tak škola jako správce osobních údajů. 
 

OSOBNÍ ÚDAJ PRÁVNÍ TITUL ZPRACOVÁNÍ ÚČEL 

 Jméno, příjmení, 

 rodné číslo 

 datum narození, 

 místo narození 

 adresa trvalého pobytu  

 státní občanství 

 národnost 

Plnění právní povinnosti dle čl. 6 odst. 1 písm. 
c) „GDPR“  

 zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním 
základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů zejména § 28, 

 zákon č. 500/2004 Sb., správní řád (ve 
znění pozdějších předpisů). 

Řízení o přijetí  
 

 Jméno, příjmení,  

 trvalý pobyt zák. 
zástupců  

Kontaktní údaje zákonných 
zástupců dítěte, žáka 

 e-mail 

 telefon 

 datová schránka (je-li 
zřízena) 

Souhlas subjektu údajů dle čl. 6  
odst. 1 písm. a) „GDPR“ (uvedené osobní údaje 
jsou v žádosti o přijetí označeny jako nepovinné, 
vyplněním uděluje zákonný zástupce souhlas se 
zpracováním osobních údajů).  
V případě přijetí dítěte, žáka ke vzdělávání je 
zpracování kontaktního údaje zákonného 
zástupce nezbytným údajem dle školského 
zákona). 

Řízení o přijetí  
 

 Pohlaví dítěte 

 zdravotní pojišťovna 
dítěte 

Souhlas subjektu údajů dle čl. 6  
odst. 1 písm. a) „GDPR“ (uvedené osobní údaje 
jsou v žádosti o přijetí označeny jako nepovinné, 
vyplněním uděluje zákonný zástupce souhlas se 
zpracováním osobních údajů). 
V případě přijetí dítěte, žáka se právní tituly 
zpracování těchto údajů mohou změnit. 

Řízení o přijetí  
 
 
 
 
 
 

 
PŘÍJEMCE ČI DALŠÍ ZPRACOVATELÉ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V případě odvolání proti rozhodnutí o nepřijetí, je správní spis obsahující osobní údaje předán 
odvolacímu orgánu. Z důvodu technického zajištění přijímacího řízení může mít k osobním údajům 
v určitých případech správce výpočetní techniky školy nebo zřizovatele. Účelem takového zpracování 
je pouze zajištění bezchybného zpracování přihlášek, údaje jsou v takovém případě zpracovávány 
pouze v minimálním rozsahu a po nezbytně nutnou dobu ke splnění účelu. 

mailto:gdpr@jkaccounting.cz


 

 
LHŮTY PRO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Správce osobních údajů (škola) zpracovává osobní údaje uchazeče o vzdělávání a zákonných 
zástupců po dobu, po kterou bude vedeno přijímací řízení. Po skončení přijímacího řízení a případně 
řízení odvolacího budou uchovávány pouze údaje vyžadované zákonem a v souladu se spisovým a 
skartačním řádem školy (dostupný na vyžádání). 

 
Subjekt údajů (uchazeč a zákonných zástupce) má právo: 

1) na přístup ke všem svým osobním údajům,  

2) požadovat opravu osobních údajů,  

3) požadovat výmaz osobních údajů v případě, kdy se jedná o zpracování údajů na základě 

uděleného souhlasu nebo kdy ke zpracování pominul důvod 

4) na omezení zpracování osobních údajů,  

5) na přenositelnost osobních údajů k jinému správci,  

6) vznést námitku ohledně zpracování osobních údajů za podmínek stanovených nařízením o 

ochraně osobních údajů, g. odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů,  

7) podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, 

www.uoou.cz.  

Škola osobní údaje uchazečů a zákonných zástupců nepředává do třetích zemí ani třetím osobám 
s výjimkou zřizovatele. K předání osobních údajů třetím osobám dochází pouze v zákonem 
předepsaných případech nebo pouze se souhlasem subjektu údajů. Osobní údaje uchazečů a 
zákonných zástupců nejsou předmětem automatizovaného rozhodování, ani profilování.  
 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ UCHAZEČE  _____________________________________ 
 
 
 
 
V_____________ dne ________                                                                    
 

_____________________________ 
podpis zákonného zástupce/plnoletého uchazeče 

 

http://www.uoou.cz/

	Prihlaska_SS_2019_jine formy
	Prihlaska_SS_KNIH-CB---dalkove-G



